
 

ZDENĚK POLOLÁNÍK  

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
S církevním schválením Biskupství brněnského č.j.: Ep/990/12 ze dne 13. 9. 2012 

© MUSICA SACRA, Brno 

ISMN 979-0-706548-00-5 



ZDENĚK POLOLÁNÍK 

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 
 

Responsoriální žalmy a zpěvy před evangeliem 

pro neděle, slavnosti a vybrané svátky 

 

 

 

 

 

BRNO 2012 





4. neděle v liturgickém mezidobí


KéžOdpověď: by ste- dnes u po- sle- chli- je ho- hla su:-


"Ne za- tvr


- zuj- te- svá srd ce!"-


Žl 95 (94), 1-2. 6-7ab. 7c-9

 



3. Kéž

2. Pojď

1. Pojď

by

me,

me,

-

-

pad

jásejme

jako tehdy
ste dnes uposlechli

a my jsme lid,
Neboť on je náš Bůh

předstupme před něho

- je

ně

kte

Ho

v Ma

s chva



- -

lo

rý

ho
sse

me,

spo

-

-

-

-

-

-
di

na

pa

hla

zpě

klaň

-
-

me

pou

-

vy

se,

se,

su:
šti,

nu,-

-

-

-

-

a písněmi

stádce vede

oslavujme Ská

svým tvůr

mě, ač vidě

poklekněme před

kde mě dráždili vaši
otcové, zkoušeli

"Nezatvrzujte svá srd

li

lu

ce

né

mu

cem,

- -

-

-

-

-

své

mé

je

ja

za

Ho

já

ko

ho

spo

-

-

-

-

či

di

ru

sej
spá

v Me



-

-

ri-

sy,

ny."

bě,

me!

kou.

nem!

-

-

-

-
-

-

  

Odp.

Odp.

Odp.

     
                    

             
 
   

                  

             



 

 

 

 

 

 
ZDENĚK POLOLÁNÍK   

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 
 

Responsoriální žalmy a zpěvy před evangeliem 
pro neděle, slavnosti a vybrané svátky 

 
Jako svou 20. publikaci 

vydala MUSICA SACRA – Jednota na zvelebení církevní hudby na Moravě 
Brno 2012 
1. vydání 

 
Redakčně připravili PhDr. Willi Türk a Bc. Ivo Prchal 

Sazba Bc. Ivo Prchal 
Odborná spolupráce PhDr. Karel Cikrle a Mag. Art. Ondřej Múčka 

Korektury Svatava Baráková, Lenka a Petra Molíkovy 
 

Tisk: Tiskárna WEGA, www.wega.cz 


